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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mardi 14 mai 2024Date  : 14:00Heure Début : 03:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG52EEN4A - Espagnol ND - Pratique écrite
EXE

Matière : 1

Gp
AGASSYAN
AHAMADA
AHAMADI
AIRIAUD
ALEKSANIAN
ALLARD
ALOUAT ATMANI
ALTUNDAG
ALY
ANDREANI-MABIALA
ANTOINETTE
ARCAS
ARCIS--BLANCHET
ATTÉ
AUDREN
AUGUSTE
AZIZI--BELHAMITI
AZREUG
BACCONNAIS
BACHABI
BACQUET
BALLET BÉATRIX
BANET
BARATEAU
BARREAU
BATARD
BAYO
BEAUREPAIRE
BELABBÈS-BENGRAÂ
BENABID
BENCHABANE - - MARCHAND
BENDJEBBOUR
BENEAT
BENMOKADDEM
BERTIN-DUEZ
BOISSONADE
BONNEAU
BOUILLAUD
BOUVET
BOUVET--GUIHARD
BOUVIER
BRET
BRISSON
CADE
CARRARA
CHARON
CHARPENTIER
COGARD
CONCHER
CORDEIRO ROMANO
COUBE
COURGEON
COUVERCHEL
CRUSSON
CUOMO

Patronyme
Jessica
Irina
Karima
Capucine
Aleksandra
Clara
Yousra
Eda-Melissa
Yasmine
Athénaïs
Nélya
Tiphaine
Cassandre
Fred-Olivier
Thomas
Eliya
Maëlys
Lidya
Anthéa
Tamara
Clara
Nina
Romane
Manon
Andreas
Laura
Mamandin
Teddy
Enora
Rita
Thaïs
Lina
Gwenn
Aya
Noâm
Victoria
Karolane
Manon
Anne-Sophie
Coline
Brieuc
Léna
Pierre
Camille
Perrine
Paul
Honorine
Brune
Jade
Inês
Robinson
Pauline
Amandine
Lisa
Lina

Prénom 1

Marie Léonie

Michelle Jeanne

Maëlle

Marie Lara
Arwen
Missidje André
Jean, Pierre
Laure-Emmanuelle
Asma
Sabrina
Fleur Sarah
Emma
Maria
Rozenn
Bernadette, Nicole

Georges
Monique Claudine

Dimitri

Chérifa
Anna Maï

Damien Emile
Gladys Juliette
Françoise
Emilie Frédérique

Mathis
Janis
Clément

Patricia
Louis Jean Marie
Sarah
Marie Delphine
Chloë , Yasmine
Isabel
Jules Téïlo
Patricia, Stéphanie
Shristi
Anne Line
Zeli

Prénom 2
225730J
232119D
223330A
231948S
236363R
231533R
22A906C
221339L
230316T
237222A
225852R
221559A
230669C
230946D
202265D
238410R
23G884U
230453S
222098L
225798H
232250W
239492S
232380M
234510C
237232L
22A849Q
238857C
230498R
233485N
223839D
234069Y
231321L
23B417C
236121D
239173W
226127Q
221558Z
238494H
230284J
235046K
235466R
229292F
231892G
235809P
234128M
234919X
231644M
236978K
224423N
239163K
232409T
237894F
230896Z
230703P
239419N

N°Etdt
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mardi 14 mai 2024Date  : 14:00Heure Début : 03:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG52EEN4A - Espagnol ND - Pratique écrite
EXE

Matière : 1

Gp
DAMENE
DAVID
DELAPRÉ
DELAUNAY
DEMOLIN

Patronyme
Sarah
Lisa
Hugo
Victoria
Fabian

Prénom 1

Emilie Marcelle
Michel
Lucie Mélanie
Pierre, André

Prénom 2
23B405P
236553Y
233510Q
225901U
226527A

N°Etdt
176
177
178
179
180

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mardi 14 mai 2024Date  : 14:00Heure Début : 03:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG52EEN4A - Espagnol ND - Pratique écrite
EXE

Matière : 1

Gp
DESCHAMPS
DIAZ ROSALES
DILU KONKO
DODE
DOGAN
DOKARI
DOMINGOS
DOS SANTOS
DOUCET
DURAN TRIANA
EL MAIDI
ELABED
ELIAM
EMBALO
ERDOGAN
ESAWONG BELICA
FARKAS
FERRE
FERREIRA MACHADO
FERRERE
GALEANO--GILLET
GARDNER
GASPAR DA COSTA
GAUTHIER
GAZET-DUCHATELLIER
GENTE
GERARD--ANEZOT
GHAZI
GOMES
GONZALEZ DEL ROSARIO
GOUEM
GREFFARD
GRIMAUD
GUÉHO
GUENET
GUENNO
GUERIN
GUIMARD
HAIDARA
HAJRIOUI
HAMICHE
HOUNSA
HUGOLIN
JACQUESSON
JOALLAND--LUU HO
JOUIN
JOULLAY
JOUVIN
KAZI-TANI
KERNEUR
KHAIRALLAH
KIM
KIVILCIM
KPROH
KUTLU

Patronyme
Clémence
Raphaël
Queen-Thezi
Nolan
Idal
Imèn
Elodie
Maria
Thomas
Tibizay
Youssef
Bechir
Axelle
Bamba
Neslihan
Jesus Ngua
Nikolas
Sarah
Bruno
Théo
Zoé
Lawerence
Ndingua
Aela
Clara
Mélanie
Youenn
Marwane
Ricarda
Julianny
Todara
Andrea
Laura
Pauline
Valentine
Romane
Marion
Joseph
Yadaly
Sofia
Yasmina
Wilhelminia
Jade
Ronan
Emilie
Océane
Lauryn
Jimmy
Cérine
Akhéane
Camille
Théo
Simel
Soriane
Ilayda

Prénom 1
Louise Sophie
Moana
Manuella
Kevin Yoan Killian
Eva

Oumaïe
De Fátima
Gilbert Maurice

Samira
Ndong
Zeliha

Peter Pavel
Mélanie
Miguel
Marc Sébastien

Junior
Isabel
Chléa Louise
Céline
Eliane Marie

Alexis
Mailarim Samper

Esperanza Pamela
Anne Nelly

Julie
Claudine Patricia
Isabel Maryvonne
Chloé
Pierre

Asia Amel
Jade Mondoukpe
Marie
David Jean
Mai Linh
Louna
Elisa
Jean-Marie

Laurence
Lise, Claire

Nanankan Marie
Lisa

Prénom 2
233216W
230388X
23G900M
233363F
222093F
238606E
230362T
230871X
239695N
230392B
216237Q
170857P
231909A
237114H
23B835G
231628U
232091Y
234787D
236650D
23B524T
236198M
23B736Z
239366F
230279D
234703M
223344Q
232022Y
231440Q
221714T
230692C
234567P
236359M
234854B
224400N
239486L
230331K
225068P
235054T
20A304J
225670T
232512F
226334Q
227315G
234479T
234419D
237215S
234672D
233353U
231582U
232122G
234473M
232157U
234592R
231030U
228764G

N°Etdt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

STADIUM ILOT ANANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2



4Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mardi 14 mai 2024Date  : 14:00Heure Début : 03:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG52EEN4A - Espagnol ND - Pratique écrite
EXE

Matière : 1

Gp
LAC
LALLEMAND
LANCO
LANGER
LAROSE

Patronyme
Antoine
Mélinda
Elisa
Antoine
Emma

Prénom 1
Guillaume
Nadine
Chantal Marie

Armèle

Prénom 2
235796A
237249E
238142A
190669Z
238899Y

N°Etdt
56
57
58
59
60

STADIUM ILOT ANANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mardi 14 mai 2024Date  : 14:00Heure Début : 03:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG52EEN4A - Espagnol ND - Pratique écrite
EXE

Matière : 1

Gp
LAURENT--GRAVOUILLE
LAVAIRE--VAZQUEZ
LE BORGNE
LE GOFF
LE LAY
LE PIOUFF
LEBEAU-BÉNARD
LEBLANC
LEZINEAU
LHOSPIED
LIRZIN
LIVERANI
LOIRAT
LOPEZ
LORIC
LOUIS
LUCAS
MAKTOUT
MALLET
MARIE
MARIE
MARTELOT
MASSOULLIE
MAX
MBENGUE
MEHRI PASHAKI
MEL
MENDY
MIAGAT
MICHON
MIR
MOREAU
MORGADO GASPAR
MOSRATI
MOTAIS
MOYON
NASSIET--DECONFIN
NDIAYE
NDIAYE FALL
NICOLAS
NKOGHE-ENY
NUNES LOREDO
ORLY--POTIRON
PAILLUSSON
PALLIER
PASCO
PASQUALI
PASQUIER
PELÉ
PERDRIX
PÉROCHEAU
PERRIOT GERVOT
PERZYNSKI
PETRE
PIRES

Patronyme
Anaëlle
Eliam
Mahé
Elodie
Léa
Noah
Marie
Chloé
Romy
Lucie
Léna
Ewen
Manon
Alexis
Marie
Angelicathana
Kymie
Natalia
Lalie
Florence
Maëva
Camille
Ugo
Chloé
Magatte
Négar
Meliane
Shannon
Axel
Léa
Tom
Charlotte
Emie
Layyina
Clara
Guillaume
Alix
Seynabou
Thierno Mountaga
Eline
Benjamin
Taaliyah
Léna
Nell
Maïwenn
Manon
Mayline
Angela
Titouan
Lucas
Lylou-Ann
Bastien
Mia
Theodora
Kyllian

Prénom 1

David Mickaël

Coralie
Mimosa

Maëlys
Sophie Margaux

Marie

Lucie
Cyril

Maria

Isabelle
Lola, Anouchka 
Pascale
Jean, Axel
Annabelle Jeanne
Gueye

Laurine

Jude Kutaan
Ludivine Marie
Jean-Claude, Raymo
Marie-France
Rosa

Christelle

Christine
Jean-Alban
Jade

Lou Marie
Kristell
Léa Marie
Cerise
Nina

Minh
Christelle

Helena, Marie-Paul
Amalia
Maximiliano

Prénom 2
235927S
237733F
225015G
236039P
237274G
237384B
227820F
236835E
229393Q
235506K
232164C
235954X
234031G
234407Q
238440Z
23A208N
236662R
232184Z
234471K
205425N
221303X
238193F
23A053U
239375Q
239316B
233796B
233760M
221205Q
229497D
238263G
234008G
228078L
232961T
223670U
238409Q
22D210G
231952X
231304S
236183W
232631K
238458T
231072Q
207096E
233511R
221088N
230658Q
232094B
237876L
232604F
234229X
231139N
206197C
233584W
232471L
237071L

N°Etdt
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

STADIUM ILOT BNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mardi 14 mai 2024Date  : 14:00Heure Début : 03:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG52EEN4A - Espagnol ND - Pratique écrite
EXE

Matière : 1

Gp
POCHAT
POIRON
POSTIC
POTIRON
PRIN

Patronyme
Liz
Clara
Alaïs
Lila
Johann

Prénom 1

Alexandra
Lucilenn
Rose
Julien

Prénom 2
237495X
214151Y
239196W
231040F
206419T

N°Etdt
116
117
118
119
120

STADIUM ILOT BNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/04/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Mardi 14 mai 2024Date  : 14:00Heure Début : 03:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG52EEN4A - Espagnol ND - Pratique écrite
EXE

Matière : 1

Gp
RABAS
RAJOSIVAH
RAUL CELESTINO
RETENO N'DIAYE
REVILLA
RHOURBI
ROBIN
ROULEAU
RUAS
SABER
SAHRAOUI
SAINTE-LUCE
SALL
SARR-SARR
SERT
SOUALAH
SOUFFRE
SOULEIMANI HOUTI HASSANI
SOURIYA
STEPHAN
SUDRE
SY
TABA-CITEAU
TAOC
TATI
TAVERNE
TELOUMIT BOULAALAM
TEXIER--LAGADIC
THEBAUD
THOMAS CARO
TOMANOVIC
TRAVET
TRIAUD
TRINQUART
TRUJILLO RESTREPO
TUNCEL
VÉRON
VIALA
VIAUD
VIAUD
VINCENT
VINÇONT
VON SCHAPER

Patronyme
Nina
Naomie
Diomira
Judith
Esteban
Yasmine
Argan
Alicia
Melissa
Maryam
Emira
Shirley
Mouhamadou
Aminata
Aleyna
Sophia
Hugo
Rim
Silina
Romann
Daphné
Coumba
Prune
Valentine
Paulina
Lise
Melika
Inès
Léna
Noelia
Mia
Louella
Cloé
Ylianna
Laura
Newin
Emeline
Camille
Cassandre
Enola
Juliette
Émeric
Helene

Prénom 1
Lou
Floriana
Antonia
Noella
Christian

Jules
Luna

Aaliyah
Abdoulaye

Myriam
Lucas

Jacques Xavier
Sandrine
Aïcha
Marie
Monique,Michelle
Julia Rose
Inès

Sara Juliette

Marie Béatrice
Line Perrine
Gaëlle Laurane
Dahyana

Sonia, Céline
Laurette Martine
Inès
Jodie David Zabou
Servanne Valérie
Cédric Gérard

Prénom 2
233235R
239641E
234309J
239718N
239275G
206872L
231486Q
231666L
235347M
237348M
231674U
226909Q
237213Q
233639F
233546E
227830R
232782Z
238105K
231840A
231137L
226561M
231597L
232492J
234153P
22A349X
236531Z
233330U
206381C
231013B
21C574W
231876P
235897K
230980Q
231630X
22A306A
234211C
233154D
236079H
234395C
232461A
235839X
232095C
231129C

N°Etdt
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

STADIUM ILOT DNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :43

Semestre : 2


